B-
TE
CH
 A
V
M
OU
NT
S
B-TECH PROFESSIONAL
Die BT5963 ist eine CCTV-Deckenhalterung, die für eine kleine
bis mittelgroße Dome-Überwachungskameras und einen kleinen
neigbaren Flachbildschirm ausgelegt ist. Sie ist mit einem
Deckenabstand von 1 oder 2 Metern erhältlich. Die integrierte
Kabelführung, die Kabel durch das Rohr zu führen und oben
oder an der Seite der Halterung herauszuführen, um eine
saubere, fertige Installation zu erhalten. Um die Aufhängung zu
verlängern, bieten wir Rohrverbinder (BT5924) sowie einzelne
Rohre (BT5935) aus dem System V Sortiment an, die sich
beliebig zusammenstellen lassen. Zubehör, wie z. B. Bildschirme,
können mit einer ø38mm-Zubehörschelle (BT5952) und einer
kompatiblen Bildschirmhalterung hinzugefügt werden.
BT5963-FD100
1 Meter Länge BT5963-FD200
2 Meter Länge
MERKMALE
	� Befestigt eine Dome-Kamera und einen kleinen Flachbildschirm an der Decke
	� Erhältlich in zwei verschiedenen Längen
	� Einfache Neigungsverstellung des Bildschirms
	�Mehrere Madenschrauben ermöglichen eine Feinjustage des Rohrs, um eine perfekt
gewinkelte Installation zu gewährleisten
	� Sicherheitsbolzen sorgen für eine sichere Verbindung von Rohr und Kamerahalterung
	� Inklusive Abdeckplatte für eine elegante Installation
	� Integrierte Kabelführung ermöglicht die Durchführung der Kabel durch die Mitte des Rohrs
zur CCTV-Kamera und durch die Oberseite oder Seite der Deckenhalterung nach außen
BT5963
CCTV-DECKENHALTERUNG
FÜR EINEN NEIGBAREN
BILDSCHIRM &
DOME-KAMERA
TECHNISCHE DATEN
Empfohlene Bildschirmgröße bis zu 28"
Max. Belastung des Bildschirms 20kg
Max. Belastung der Kamera 5kg
Neigung des Bildschirms +17 / -10°
VESA®-Bildschirmkompatibilität bis zu 100 x 100
BT5963-FD100 Länge 1036mm
BT5963-FD200 Länge 2036mm
Abmessungen der Kamerabefestigungen                    51mm - 127.5mm
Farbe Weiß
Einfache Neigungsverstellung
des Bildschirms
Integrierte Kabelführung durch die
Oberseite oder Seite der Deckenhalterung
Befestigt eine Dome-Kamera und einen
kleinen Flachbildschirm an der Decke
BILDSCHIRM KAMERA
FÜR KLEINE -
MITTELGROẞE
DOME-KAMERA &
BILDSCHIRM
Mehrere Montagepunkte für Kameras mit
Befestigungspunkten im Abstand von bis
zu 127.5mm
Weitere Informationen unter www.btechavmounts.com
©
 2
02
0
B-
Te
ch
 In
te
rn
at
io
na
l D
es
ig
n
&
M
an
uf
ac
tu
rin
g
Li
m
ite
d.
 A
lle
 R
ec
ht
e
vo
rb
eh
al
te
n.
D
ie
 In
fo
rm
at
io
ne
n
in
 d
ie
se
m
 S
pe
zi
fik
at
io
ns
bl
at
t e
nt
sp
re
ch
en
 d
em
 S
ta
nd
 d
er
 te
ch
ni
sc
he
n
Sp
ez
ifi
ka
tio
ne
n
zu
m
 Z
ei
tp
un
kt
 d
er
 D
ru
ck
le
gu
ng
.
W
ir
be
ha
lte
n
un
s d
as
 R
ec
ht
 v
or
, d
ie
 te
ch
ni
sc
he
n
od
er
 p
hy
sik
al
isc
he
n
Sp
ez
ifi
ka
tio
ne
n
oh
ne
 v
or
he
rig
e
An
kü
nd
ig
un
g
zu
 ä
nd
er
n.
 D
er
 N
am
e
B-
Te
ch
 u
nd
 d
as
 B
-T
ec
h-
Lo
go
 si
nd
 e
in
ge
tr
ag
en
e
W
ar
en
ze
ic
he
n
vo
n
B-
Te
ch
 In
te
rn
at
io
na
l D
es
ig
n
&
M
an
uf
ac
tu
rin
g
Li
m
ite
d.
Al
le
 a
nd
er
en
 M
ar
ke
n
un
d
Pr
od
uk
te
 si
nd
 W
ar
en
ze
ic
he
n
ih
re
r j
ew
ei
lig
en
 E
ig
en
tü
m
er
. A
lle
 B
-T
ec
h
Bi
ld
er
 u
nd
 S
ym
bo
le
 si
nd
 a
us
sc
hl
ie
ßl
ic
he
s E
ig
en
tu
m
 v
on
 B
-T
ec
h
In
te
rn
at
io
na
l D
es
ig
n
&
M
an
uf
ac
tu
rin
g
Li
m
ite
d.
B-
Te
ch
 ü
be
rn
im
m
t k
ei
ne
 H
af
tu
ng
 fü
r V
er
lu
st
e
od
er
 S
ch
äd
en
, d
ie
 d
ur
ch
 u
ns
ac
hg
em
äß
e
In
st
al
la
tio
n
od
er
 M
on
ta
ge
 a
uf
 in
st
ab
ile
n
St
ru
kt
ur
en
 v
er
ur
sa
ch
t w
er
de
n.
 Je
gl
ic
he
 R
ep
ro
du
kt
io
n
od
er
 N
eu
üb
er
tr
ag
un
g
od
er
 N
eu
ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
 e
in
es
 Te
ils
 d
ie
se
r
Sp
ez
ifi
ka
tio
ns
bl
at
t i
st
 st
re
ng
 v
er
bo
te
n,
 e
s s
ei
 d
en
n,
 e
s l
ie
gt
 e
in
e
vo
rh
er
ig
e
sc
hr
ift
lic
he
 G
en
eh
m
ig
un
g
vo
n
B-
Te
ch
 In
te
rn
at
io
na
l D
es
ig
n
&
M
an
uf
ac
tu
rin
g
Li
m
ite
d
vo
r.
E&
O
.
B-TECH AV M
OUNTS
B-TECH PROFESSIONAL
TECHNICAL DRAWINGS
VERWANDTE PRODUKTE
TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
VERPACKUNGSINFORMATIONEN
FARBE: AUFTRAGSREF: EAN-CODE:
Weiß BT5963-FD100W 5019318304958
Weiß BT5963-FD200W 5019318304965
 2
0m
m
 30mm
 1
03
6m
m
144mm
120mm
 9
01
m
m
 1
03
m
m
 3
2m
m
38.1mm
44mm
44mm
 2
m
m
 1
03
6m
m
 9
01
m
m
128.4mm
120mm
 17mm
 1
00
m
m
 30grad
 30grad
 68mm
8.5mm
 101.5mm
8.5mm
8.5mm
40
.4
m
m
 30grad
92mm
 30grad
 30grad
 30grad
 51mm
 90mm
 76mm
 3
2.
2m
m
 2
6m
m
 4
8m
m
144mm
40.4mm
 33.5mm
6.5mm
 4 x  4.3mm
127.5mm
60.5mm
 75mm
 100mm
 7
5m
m
 1
00
m
m
 114mm
 1
14
m
m
 8 x  5mm
 54.5mm
 63.5mm
 101.6mm
 2
0m
m
 30mm
 1
03
6m
m
144mm
120mm
 9
01
m
m
 1
03
m
m
 3
2m
m
38.1mm
44mm
44mm
 2
m
m
 1
03
6m
m
 9
01
m
m
128.4mm
120mm
 17mm
 1
00
m
m
 30grad
 30grad
 68mm
8.5mm
 101.5mm
8.5mm
8.5mm
40
.4
m
m
 30grad
92mm
 30grad
 30grad
 30grad
 51mm
 90mm
 76mm
 3
2.
2m
m
 2
6m
m
 4
8m
m
144mm
40.4mm
 33.5mm
6.5mm
 4 x  4.3mm
127.5mm
60.5mm
 75mm
 100mm
 7
5m
m
 1
00
m
m
 114mm
 1
14
m
m
 8 x  5mm
 54.5mm
 63.5mm
 101.6mm
 2
0m
m
 30mm
 1
03
6m
m
144mm
120mm
 9
01
m
m
 1
03
m
m
 3
2m
m
38.1mm
44mm
44mm
 2
m
m
 1
03
6m
m
 9
01
m
m
128.4mm
120mm
 17mm
 1
00
m
m
 30grad
 30grad
 68mm
8.5mm
 101.5mm
8.5mm
8.5mm
40
.4
m
m
 30grad
92mm
 30grad
 30grad
 30grad
 51mm
 90mm
 76mm
 3
2.
2m
m
 2
6m
m
 4
8m
m
144mm
40.4mm
 33.5mm
6.5mm
 4 x  4.3mm
127.5mm
60.5mm
 75mm
 100mm
 7
5m
m
 1
00
m
m
 114mm
 1
14
m
m
 8 x  5mm
 54.5mm
 63.5mm
 101.6mm
 2
0m
m
 30mm
 1
03
6m
m
144mm
120mm
 9
01
m
m
 1
03
m
m
 3
2m
m
38.1mm
44mm
44mm
 2
m
m
 1
03
6m
m
 9
01
m
m
128.4mm
120mm
 17mm
 1
00
m
m
 30grad
 30grad
 68mm
8.5mm
 101.5mm
8.5mm
8.5mm
40
.4
m
m
 30grad
92mm
 30grad
 30grad
 30grad
 51mm
 90mm
 76mm
 3
2.
2m
m
 2
6m
m
 4
8m
m
144mm
40.4mm
 33.5mm
6.5mm
 4 x  4.3mm
127.5mm
60.5mm
 75mm
 100mm
 7
5m
m
 1
00
m
m
 114mm
 1
14
m
m
 8 x  5mm
 54.5mm
 63.5mm
 101.6mm
SEITENANSICHTBT5963-FD100
VORDERANSICHT
BT5963-FD200
VORDERANSICHT
CCTV-Sicherheitshalterung
Befestigt eine große Dome-Kamera
CCTV-Sicherheitshalterung
Befestigt einen VESA 200-Bildschirm in
einer geneigten Position und eine kleine
bis mittelgroße Dome-Kamera
CCTV-Sicherheitshalterung
Befestigt eine kleine-mittelgroße
Dome-Kamera
Deckenhalterung mit NPT-Adapter
Zur Montage einer CCTV-Kamera, die NPT-
Befestigungen verwendet
BT5961BT8311BT5965BT5964 BT8311BT5960
 2
0m
m
 30mm
 1
03
6m
m
144mm
120mm
 9
01
m
m
 1
03
m
m
 3
2m
m
38.1mm
44mm
44mm
 2
m
m
 1
03
6m
m
 9
01
m
m
128.4mm
120mm
 17mm
 1
00
m
m
 30grad
 30grad
 68mm
8.5mm
 101.5mm
8.5mm
8.5mm
40
.4
m
m
 30grad
92mm
 30grad
 30grad
 30grad
 51mm
 90mm
 76mm
 3
2.
2m
m
 2
6m
m
 4
8m
m
144mm
40.4mm
 33.5mm
6.5mm
 4 x  4.3mm
127.5mm
60.5mm
 75mm
 100mm
 7
5m
m
 1
00
m
m
 114mm
 1
14
m
m
 8 x  5mm
 54.5mm
 63.5mm
 101.6mm
 2
0m
m
 30mm
 1
03
6m
m
144mm
120mm
 9
01
m
m
 1
03
m
m
 3
2m
m
38.1mm
44mm
44mm
 2
m
m
 1
03
6m
m
 9
01
m
m
128.4mm
120mm
 17mm
 1
00
m
m
 30grad
 30grad
 68mm
8.5mm
 101.5mm
8.5mm
8.5mm
40
.4
m
m
 30grad
92mm
 30grad
 30grad
 30grad
 51mm
 90mm
 76mm
 3
2.
2m
m
 2
6m
m
 4
8m
m
144mm
40.4mm
 33.5mm
6.5mm
 4 x  4.3mm
127.5mm
60.5mm
 75mm
 100mm
 7
5m
m
 1
00
m
m
 114mm
 1
14
m
m
 8 x  5mm
 54.5mm
 63.5mm
 101.6mm
BILDSCHIRMHALTERUNG
VORDERANSICHT
DECKENPLATTE
DRAUFSICHT
CCTV-KAMERAHALTERUNG
UNTERANSICHT
SS
-V
1-
BT
59
63
-W
-1
40
62
1-
D
E
Weitere Informationen unter www.btechavmounts.com